
 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

17/2018. (V.10.) önkormányzati rendelete 

a Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

(1) A Pápai Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők 

Napja, július 1-je, munkaszüneti nap. 

 

(2) A munkaszüneti nappal összefüggésben keletkező többletköltségek fedezetét a helyi 

önkormányzat saját bevétele terhére biztosítja. 

 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pápa, 2018. május 10. 

 

 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás sk. Kanozsainé dr. Pék Mária sk. 

 polgármester címzetes főjegyző 


